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Nowy Toad dla Eclipse 
 

 
Firma Quest Software wprowadziła na rynek rozwiązań bazujących na Eclipse wersję beta Toad

 

Extension for Eclipse. To najnowsze rozszerzenie, które dołączyło do rodziny produktów Toad, 

umożliwia programistom Java wykonywanie bezpośrednio z poziomu Eclipse IDE zadań związanych z 

tworzeniem i rozwojem aplikacji Oracle, takich jak pisanie, edytowanie, przeglądanie oraz 

wykonywanie zapytań, wykorzystując funkcje i możliwości, jakie oferuje Toad for Oracle.  

 
"Tworzenie i rozwój aplikacji Oracle było dotychczas dużym wyzwaniem dla programistów Java i 

wymagało zastosowania wielu różnych narzędzi. Zauważaliśmy coraz większą liczbę programistów 

Java, którzy wykorzystywali w swojej pracy narzędzie Toad. Ponieważ większość z nich pracuje 

obecnie w środowisku Eclipse, wiedzieliśmy, że to jest właśnie obszar, któremu nasze rozwiązanie 

powinno zapewnić wsparcie.” - powiedział Billy Bosworth, wiceprezes i dyrektor generalny, database 

management, Quest Software. „Najnowszy produkt Quest Software - Toad Extension for Eclipse - 

daje użytkownikom swobodę wyboru platformy i bez względu na jej wybór, zapewnia najlepsze w 

swojej klasie narzędzia, które pomogą specjalistom baz danych wykonywać pracę szybciej i 

efektywniej." 

Rozszerzenie Toad Extension for Eclipse jest czwartym produktem Quest Software dla baz danych, 

wspierającym nowe i alternatywne platformy, które firma wydała w tym roku. Do tych produktów 

należą m.in. Toad Extension for Visual Studio, zapewniający wsparcie dla tworzenia i rozwoju 

aplikacji Oracle w Visual Studio, a także Toad for Cloud Databases - nowe, bezpłatne narzędzie do 

zarządzania bazami danych NoSQL. Quest Software planuje również wydanie do końca 2010 r. 

wtyczki Oracle do Apache Hadoop 

„Rodzina rozwiązań Toad firmy Quest Software ewoluowała z produktów, które na początku były 

przeznaczone tylko dla środowiska Oracle. Obecnie są to już zaawansowane rozwiązania, które 

zapewniają wsparcie dla wielu relacyjnych baz danych, a od niedawna również dla nierelacyjnych 

platform i różnych środowisk IDE, włączając Eclipse." - powiedział Carl W. Olofson, wiceprezes ds. 

badań, IDC. „Kiedy narzędzia dla baz danych wspierają środowiska heterogeniczne i IDE, a także 

platformy nierelacyjne, oznacza to nowe korzyści dla użytkowników. Ponadto wpływa na zwiększenie 

możliwości przyjęcia przez firmy rozwiązań do zarządzania bazami danych oraz co jest oczywiste - 

usprawnia pracę administratorów.” 

Bezpłatna wersja beta Toad Extension for Eclipse jest już dostępna do pobrania ze strony: 

www.ToadExtensions.com  

 
 

http://www.toadextensions.com/
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Riptano dostarcza firmom kompleksowe rozwiązania dla bazy danych typu NoSQL - Apache Cassandra. Oferuje 

zaawansowane rozwiązania, usługi oraz szkolenia, które umożliwiają przedsiębiorstwom tworzyć i korzystać z 
rozwiązań bazujących na Apache Cassandra.  
 

 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział Warszawa 

ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl 

 
 
 

mailto:j.zuchowska@quest-pol.com.pl
mailto:info@quest-pol.com.pl
http://www.quest-pol.pl/
mailto:info@quest-pol.com.pl
http://www.quest-pol.pl/

